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49754

22226003
22226004

BS77497-1
BS77498-1

schwarz
schwarz

  7,5 m
 10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

Displayport - DVI-D
  

 

22226001
22226002

BS77493-1
BS77495-1

schwarz
schwarz

  3,0 m
  5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

Displayport - DVI-D
  

22225999
22226000

BS77490-1
BS77492-1

schwarz
schwarz

  1,0 m
  2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

Displayport - DVI-D
  

Displayport - DVI-D 24+1 Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Displayport - DVI-D 24+1 Anschlusskabel

Displayport  - DVI-D 24+1 Anschlusskabel
• Anschlüsse: 20-pol Displayport-Stecker - 24+1 DVI-D Stecker
• Haube: vergossen
• Aufbau/Schirmung: Alu Folie 0,025 mm with Braiding 128 x 0,10 mm
• Adern-Materiail: verinntes Kupfer
• Stecker-Material: vernickelt
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• AWG 30


